
ZARZĄDZENIE Nr Or-0152/398/2003

Prezydenta Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 20 listopada 2003 roku.

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr Or-0152/70/2003 z dnia
25 lutego 2003 r. dot. nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta w
Jastrzębiu Zdroju

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 wraz z późniejszymi zmianami)

 

zarządzam:

 

§1

W „Regulaminie organizacyjnym Urzędu Miasta w Jastrzębiu Zdroju" wprowadzić
zmianę w §36 w pkt 22, dodając zapis: „Ognisko Wychowawcze".

 

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

 

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 30.12.2003 15:21
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 522


